PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 112/2010

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais;

TORNA PÚBLICO

A homologação do candidato aprovado em Teste Seletivo para Professor
Colaborador, conforme Edital nº 106/2010, por ordem de classificação.

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
Departamento: Zootecnia
Área: Experimentação Zootécnica; Melhoramento Genético Animal
Classif. Nome Média

1º Iara de Oliveira Buture 6,2
- Erika Toriyama Não compareceu

                                       Ponta Grossa, 08 de setembro de 2010.

ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK
PRÓ-REITOR